DISTRIBUITO DA:
DISTRIBUTED BY - VERTEILT VON - DISTRIBUE PAR - DISTRIBUIDO POR:
© Copyright - Poggi - 2006 - Italy
Tutti i diritti riservati
All rights reserved - Alle Rechte vorbehalten - Tous droits réservés - Se reservan todos los derechos
Per la disponibilità dei prodot-
ti indicati in questo catalogo
consultare il NS/UFF. COM-

Descrizione
Designation
Bezeichnung
Désignation
Referencia
N° denti
N. of teeth
Anzahl
der Zähne
Nombre
de dents
Cantidad
de dientes mm mm mm mm
De Lu L
Passo - Pitch - Teilung - Pas - Paso 0,080” (2,032 mm)
77M010    10 MXL 80  AL 10 6,47 5,97 80 100
77M011    11 MXL 80  AL 11 7,11 6,60 80 100
77M012    12 MXL 80  AL 12 7,76 7,26 80 100
77M013    13 MXL 80  AL 13 8,41 7,90 80 100
77M014    14 MXL 80  AL 14 9,06 8,56 80 100
77M015    15 MXL 80  AL 15 9,70 9,19 80 100
77M016    16 MXL 125 AL 16 10,35 9,83 125 145
77M017    17 MXL 125 AL 17 11,00 10,49 125 145
77M018    18 MXL 125 AL 18 11,64 11,12 125 145
77M019    19 MXL 125 AL 19 12,29 11,78 125 145
77M020    20 MXL 125 AL 20 12,94 12,42 125 145
77M021    21 MXL 125 AL 21 13,58 13,08 125 145
77M022    22 MXL 125 AL 22 14,23 13,72 125 145
77M023    23 MXL 125 AL 23 14,88 14,38 125 145
77M024    24 MXL 125 AL 24 15,52 15,01 125 145
77M025    25 MXL 125 AL 25 16,17 15,67 125 145
77M026    26 MXL 125 AL 26 16,82 16,31 125 145
77M027    27 MXL 125 AL 27 17,46 16,94 125 145
77M028    28 MXL 175 AL 28 18,11 17,60 125 145
77M029    29 MXL 175 AL 29 18,76 18,24 175 190
77M030    30 MXL 175 AL 30 19,40 18,90 175 190
77M032    32 MXL 175 AL 32 20,70 20,19 175 190
77M034    34 MXL 175 AL 34 21,99 21,49 175 190
77M035    35 MXL 175 AL 35 22,64 22,12 175 190
77M036    36 MXL 175 AL 36 23,29 22,78 175 190
77M038    38 MXL 175 AL 38 24,58 24,08 175 190
77M040    40 MXL 200 AL 40 25,87 25,37 200 210
77M042    42 MXL 200 AL 42 27,17 26,67 200 210
77M044    44 MXL 200 AL 44 28,46 27,94 200 210
77M045    45 MXL 200 AL 45 29,11 28,60 200 210
77M048    48 MXL 200 AL 48 31,05 30,53 200 210
77M050    50 MXL 200 AL 50 32,34 31,83 200 210
77M060    60 MXL 200 AL 60 38,81 38,30 200 210
77M064    64 MXL 200 AL 64 41,40 40,89 200 210
The MXL timing bars are only
made of aluminium and can be
subjected to the anodic
treatment.

Código
Descrizione
Designation
Bezeichnung
Désignation
Referencia
N° denti
N. of teeth
Anzahl
der Zähne
Nombre
de dents
Cantidad
de dientes mm mm mm mm
De Lu L
77M065    65 MXL 200 AL 65 42,04 41,53 200 210
77M070    70 MXL 200 AL 70 45,28 44,78 200 200
77M072    72 MXL 200 AL 72 46,57 46,05 200 200
77M075    75 MXL 200 AL 75 48,51 48,01 200 200
77M081    81 MXL 200 AL 81 52,39 51,89 200 200
77M090    90 MXL 200 AL 90 58,21 57,71 200 200
77M108    108 MXL 200 AL 108 69,86 69,34 200 200
77M110    110 MXL 200 AL 110 71,15 70,64 200 200
Novelty
The main features of new bars
(Item group 77) with regard to
previous ones (item group 17)

N° denti
N. of teeth
Anzahl
der Zähne
Nombre
de dents
Cantidad
de dientes mm mm mm mm
De Lu L
Barre dentate passo pollici
Inch pitch timing bars
Zahnstangen Zoll-Teilung
Barreaux dentés pas en pouces
Barras dentadas paso pulgadas
Passo - Pitch - Teilung - Pas - Paso 3/8” (9,525 mm)
77B010    10 L 200 AL 10 30,32 29,56 200 210
77B010X    10 L 200 ST 10 30,32 29,56 200 210
77B011    11 L 200 AL 11 33,35 32,59 200 210
77B011X    11 L 200 ST 11 33,35 32,59 200 210
77B012    12 L 200 AL 12 36,38 35,62 200 210
77B012X    12 L 200 ST 12 36,38 35,62 200 210
77B013    13 L 200 AL 13 39,41 38,65 200 210
77B013X    13 L 200 ST 13 39,41 38,65 200 210
77B014    14 L 200 AL 14 42,45 41,68 200 210
77B014X    14 L 200 ST 14 42,45 41,68 200 210
77B015    15 L 200 AL 15 45,48 44,72 200 200
77B015X    15 L 200 ST 15 45,48 44,72 200 200
77B016    16 L 200 AL 16 48,51 47,75 200 200
77B016X    16 L 200 ST 16 48,51 47,75 200 200
77B017    17 L 200 AL 17 51,54 50,78 200 200
77B017X    17 L 200 ST 17 51,54 50,78 200 200
77B018    18 L 200 AL 18 54,57 53,81 200 200
77B018X    18 L 200 ST 18 54,57 53,81 200 200
77B019    19 L 200 AL 19 57,61 56,84 200 200
77B019X    19 L 200 ST 19 57,61 56,84 200 200
77B020    20 L 200 AL 20 60,64 59,88 200 200
77B020X    20 L 200 ST 20 60,64 59,88 200 200
77B021    21 L 200 AL 21 63,67 62,91 200 200
77B021X    21 L 200 ST 21 63,67 62,91 200 200
77B022    22 L 200 AL 22 66,70 65,94 200 200
77B022X    22 L 200 ST 22 66,70 65,94 200 200
77B023    23 L 200 AL 23 69,73 68,97 200 200
77B023X    23 L 200 ST 23 69,73 68,97 200 200
77B024    24 L 200 AL 24 72,77 72,00 200 200
77B024X    24 L 200 ST 24 72,77 72,00 200 200
77B025    25 L 200 AL 25 75,80 75,04 200 200
77B025X    25 L 200 ST 25 75,80 75,04 200 200
77B026    26 L 200 AL 26 78,83 78,07 200 200
77B026X    26 L 200 ST 26 78,83 78,07 200 200
77B027    27 L 200 AL 27 81,86 81,10 200 200
77B027X    27 L 200 ST 27 81,86 81,10 200 200
77B028    28 L 200 AL 28 84,89 84,13 200 200
77B028X    28 L 200 ST 28 84,89 84,13 200 200
77B030    30 L 200 AL 30 90,96 90,20 200 200
77B030X    30 L 200 ST 30 90,96 90,20 200 200
77B032    32 L 200 AL 32 97,02 96,26 200 200
77B032X    32 L 200 ST 32 97,02 96,26 200 200
77B036    36 L 200 AL 36 109,15 108,39 200 200
77B036X    36 L 200 ST 36 109,15 108,39 200 220
77B040    40 L 200 AL 40 121,28 120,51 200 200
77B040X    40 L 200 ST 40 121,28 120,51 200 220
77C014    14 H 200 AL 14 56,60 55,22 200 200
77C014X    14 H 200 ST 14 56,60 55,22 200 200
77C015    15 H 200 AL 15 60,64 59,27 200 200
77C015X    15 H 200 ST 15 60,64 59,27 200 200
77C016    16 H 200 AL 16 64,68 63,31 200 200
77C016X    16 H 200 ST 16 64,68 63,31 200 200
77C017    17 H 200 AL 17 68,72 67,35 200 200
77C017X    17 H 200 ST 17 68,72 67,35 200 200
77C018    18 H 200 AL 18 72,77 71,39 200 200
77C018X    18 H 200 ST 18 72,77 71,39 200 200
77C019    19 H 200 AL 19 76,81 75,44 200 200
77C019X    19 H 200 ST 19 76,81 75,44 200 200
77C020    20 H 200 AL 20 80,85 79,48 200 200
77C020X    20 H 200 ST 20 80,85 79,48 200 200
77C021    21 H 200 AL 21 84,89 83,52 200 200
77C021X    21 H 200 ST 21 84,89 83,52 200 200
77C022    22 H 200 AL 22 88,94 87,56 200 200
77C022X    22 H 200 ST 22 88,94 87,56 200 200
77C023    23 H 200 AL 23 92,98 91,61 200 200
77C023X    23 H 200 ST 23 92,98 91,61 200 200
77C024    24 H 200 AL 24 97,02 95,65 200 200
77C024X    24 H 200 ST 24 97,02 95,65 200 200
77C025    25 H 200 AL 25 101,06 99,69 200 200
77C025X    25 H 200 ST 25 101,06 99,69 200 200
77C026    26 H 200 AL 26 105,11 103,73 200 200
77C026X    26 H 200 ST 26 105,11 103,73 200 220
77C027    27 H 200 AL 27 109,15 107,78 200 200
77C027X    27 H 200 ST 27 109,15 107,78 200 220
77C028    28 H 200 AL 28 113,19 111,82 200 200
77C028X    28 H 200 ST 28 113,19 111,82 200 220
77C030    30 H 200 AL 30 121,28 119,90 200 200
77C030X    30 H 200 ST 30 121,28 119,90 200 220
77C032    32 H 200 AL 32 129,36 127,99 200 200
77C032X    32 H 200 ST 32 129,36 127,99 200 220
77C034    34 H 200 AL 34 137,45 136,07 200 200
77C034X    34 H 200 ST 34 137,45 136,07 200 220
77C036    36 H 200 AL 36 145,53 144,16 200 200
77C036X    36 H 200 ST 36 145,53 144,16 200 220
77C040    40 H 200 AL 40 161,70 160,33 200 200
77C040X    40 H 200 ST 40 161,70 160,33 200 220
77C048    48 H 200 AL 48 194,04 192,67 200 220
77C048X    48 H 200 ST 48 194,04 192,67 200 220
Se ancora in stock saranno
consegnate barre del gruppo
merceologico 17.
We will deliver bars of item group